



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015 № 416

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 11.02.2015 № 46

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 11.02.2015 № 46 «Об установлении на 2015 год размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифру «34» заменить цифрой «48»;

б) в названии постановления, пункте 1 постановления, названии приложения к постановлению текст «на 2015 год» заменить текстом «на 2015-2016 годы»;

б) в таблице приложения к постановлению:

в графе 3 строки «теплоснабжения» цифру «1092,83» заменить цифрой «2100,0»;

в графе 3 строки «водоотведения» цифру «840,56» заменить цифрой «1950,0»;

в графе 3 строки 6 цифру «704,59» заменить цифрой «1850,0»;
строки:

теплоснабжения под полами первого этажа	1 погонный метр трубопроводов	1277,57
водоотведения под полами первого этажа	1 погонный метр трубопроводов	1188,02

ИСКЛЮЧИТЬ;



в строке 6 текст «Утепление и ремонт фасада» заменить текстом «Утепление и (или) ремонт фасада».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов